
Uchwała Nr XXI/149/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 29 października 2012r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) i art. 9 ust. 1, w związku z 

art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl, uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/216/2009, 

Rady Gminy Zaniemyśl, z dnia 28 grudnia 2009 r. w części obejmującej grunty wsi Jaszkowo. 

        2. Granice obszaru objętego zmianą studium stanowią granice określone na mapie, 

będącej załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przedmiotem zmiany studium jest wyznaczenie terenu pod powierzchniową eksploatację 

kruszywa oraz zmianę terenów rolno – osadniczych we wsi Jaszkowo. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/149/2012  

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 października 2012r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl. 

 

W miejscowości Jaszkowo, przy granicy z gminą Środa Wlkp. znajduję się udokumentowane 

złoże kruszywa. Uzyskanie koncesji na eksploatacje wymaga zgodności ze studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl. Ponieważ działki, na których 

miałaby powstać kopalnia kruszywa naturalnego, w obecnie obowiązującym studium, kierunek 

zagospodarowania przewiduje grunty rolne i łąki. 

Jednocześnie zmianie ulegną tereny o kierunku zagospodarowania rolno – osadniczym. 

W związku z koniecznością racjonalnej i poprawnej, pod względem gospodarki 

przestrzennej, polityki rozwoju gminy, koniecznym jest sporządzenie zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Dla przedmiotowej zmiany studium nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne 

uniemożliwiające podjęcie prac planistycznych. 

Wobec powyższego, rekomenduje się Radzie Gminy Zaniemyśl podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 

Wójt  

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

sporządził : Lech Kajdasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 października 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 


